
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), članka 2. i 3. 
Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 
nabavi  ("Narodne novine" broj 101/17 i 144/20) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(Službene novine Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), 
Gradonačelnik Grada Pule, dana 07. veljače 2022. godine, donosi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

ZAKLJUČAK O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKLJUČKA O DONOŠENJU 
PLANA NABAVE GRADA PULA-POLA ZA 2022. GODINU

(BR. 2.)

Članak 1.

Ovim se Zaključkom vrše izmjene i dopune Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-
Pola za 2022. godinu, KLASA: 023-01/21-01/795, URBROJ: 2168/01-03-02-0265-21-13 od 
30. prosinca 2021. godine.

Članak 2.

Izmjene i dopune Plana nabave Grada Pula-Pola za 2022. godinu (Br.2.), prikazane su 
tabelarno u cjelovitom Planu nabave Grada Pula-Pola za 2022. godinu te su sastavni dio ovog 
Zaključka.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/21-01/795
URBROJ:2163-7-03-02-0315-22-21
Pula, 07. veljače 2022.

GRADONAČELNIK 
    dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni režim nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica?

Financira li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum iz 

fondova EU?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1-22-JN
Nabava licenci za MS Exchange 

48811000-6 180.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Nabava aplikacije  "e-jednostavna nabava"

48490000-9 190.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izmjena br. 1.                                                                      

Usluga korištenja aplikacije "e-jednostavna nabava"

72250000-2

3-22-JN
Nabava mrežne opreme (LAN switch)

32420000-3 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

4-22-JN
Nabava diskova za postojeći server

30233132-5 70.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

5-22-JN
Nabava servera

48822000-6 140.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

6-22-JN
Usluga paušalnog održavanja računala i računalne opreme

50312000-5 55.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

7-22-JN
Usluga održavanja računalnog programa "Sustav 

upravljanja predmetima i dokumentima"

48920000-3 150.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

8-22-JN
Usluga održavanja računalnog programa "Integrirani sustav 

kvalitete i pratećih usluga"

48920000-3 150.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

9-22-JN
Usluga najma sistemskog softvera

48624000-8 90.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

10-22-JN
Usluga najma računala i monitora

30213000-5 198.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

11-22-JN
Usluga razvoja novih službenih internet stranica Grada Pule

72212224-5 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

12-22-JN
Usluga najma sustava e-glasanje

48920000-3 32.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

13-22-JN
Nabava papirnate konfekcije

33760000-5 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

14-22-JN
Nabava komercijalnih i profesionalnih sredstava za čišćenje

39830000-9 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

15-22-JN
Nabava bezalkoholnih pića i toplih napitaka za protokolarne 

potrebe

15000000-8 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

16-22-JN
Nabava vijenaca i cvjetnih aranžmana za protokolarne 

potrebe Grada Pule

03121000-5 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

17-22-JN
Nabava loživog ulja za potrebe upravnih tijela Grada Pule

09135000-4 120.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

18-22-JN
Nabava pogonskog goriva za službena vozila Grada Pule

09132000-3 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

19-22-JN
Usluga objave oglasa u dnevnom tisku za potrebe upravnih 

tijela Grada Pule

79341000-6 180.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

20-22-JN
Usluga grafičkog dizajna i pripreme za tisak i web stranice 

Službenih novina Grada Pule

79822500-7 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

21-22-JN
Usluga tiskanja i isporuke Službenih novina Grada Pule

79823000-9 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

22-22-JN
Usluga najma fotokopirnih uređaja

30121000-3 130.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

23-22-JN
Usluga održavanja i servisiranja sustava dojave požara, 

tehničke zaštite i tehničkog nadzora ispravnosti (CTN-a)

79711000-1 45.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

24-22-JN
Usluga izrade Programa zaštite okoliša 90700000-4 199.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

25-22-JN
Usluga izrade Programa zaštite zraka i prilagodbe 

klimatskim promjenama

90700000-4 120.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

26-22-JN
Usluga izrade Akcijskog plana energetske učinkovitosti 71313000 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

27-22-JN
Usluga izrade Projektne dokumentacije za solarne elektrane 

za objekte društvene namjene

71320000-7 23.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

2-22-JN



28-22-JN
Nabava sadnica drveća 03452000-3 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

29-22-JN
Nabava posuda i ostale opreme za selektivno prikupljanje 

otpada

44613700-7 176.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

30-22-JN
Usluga analize kakvoće mora 71620000-0 28.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

31-22-JN
Izrada izmjena i dopuna UPU Štinjan 71410000-5 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

32-22-JN
Izrada Plana urbane opreme 71250000-5 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

33-22-JN
Izrada konzervatorske podloge Ozad Arene 71250000-5 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

34-22-JN
Izrada idejnog rješenja uređenja zone Pragrande 71250000-5 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

35-22-JN
Radovi na izgradnji armirano betonske podloge za montažu 

skate rampe na Marsovom polju

45223500-1            65.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

36-22-JN
Održavanje nadstrešnica na stajalištima javnog prometa 50230000-6          199.995,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

37-22-JN
Održavanje javnih pisoara 50760000-0            38.500,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

38-22-JN
Najam, postava i održavanje kemijskih zahoda 24955000-3            56.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

39-22-JN
Dovoz i montaža pontona na kupalištu Mornar prije ljetne 

sezone te odvoz s kupališta Mornar nakon ljetne sezone

63727100-2            45.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

40-22-JN
Održavanje sustava kontrolinga nad komunalnim tvrtkama 79420000-4            57.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

41-22-JN
Izvođenje radova izgradnje javne rasvjete Ulica Vidikovac - 

prema Vodotornju 

45316110-9            50.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

42-22-JN
Izvođenje radova izgradnje Ulica Šantamarina - solarna 

javna rasvjeta 

45316110-9          110.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

43-22-JN
Izvođenje radova javne rasvjete parka ispred Katedrale 45316110-9            90.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

44-22-JN
Izvođenje radova javne rasvjete dijela Ulice Veruda 45316110-9          120.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

45-22-JN
Izvođenje radova javne rasvjete Ulice Baližerka i Kozada 45316110-9          430.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

46-22-JN
Izvođenje radova javne rasvjete dijela Vodnjanske ceste 45316110-9          130.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

47-22-JN
Izvođenje radova javne rasvjete - odvojak Ulice Jasne 

Crnobori

45316110-9            50.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

48-22-JN

Usluga tehničke pomoći u pripremi dokumentacije za 

nadmetanje i provedbi javne nabave za

realizaciju projekta energetske učinkovitosti 

sustava javne rasvjete na području grada Pule

71314300-5          110.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

49-22-JN
Pružanje usluge pristupa internetu na lokaciji Hidrobaza 32400000-7            44.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

50-22-JN
Kontrolna ispitivanja tijekom izvođenja radova - Ulica Bože 

Gumbca (spoj na Ulicu Rimske centurijacije)

71000000-8            23.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

51-22-JN
Nadzor nad izvođenjem radova na izgradnji parkirališta na 

raskrižju ulica Joakima Rakovca i Pazinske ulice

71247000-1            24.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

52-22-JN
Izrada projektne dokumentacije ulice Valdemuška - idejno 

rješenje i idejni projekt

71322000-1            43.500,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

53-22-JN

Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski montažerski, 

podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Zagrebačka 20

45400000-1          140.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

54-22-JN

Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski, 

montažerski, podopolagački i soboslikarski radovi u 

poslovnom prostoru Kapitolinski trg 1

45400000-1            30.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

55-22-JN
Rušilački, zidarski, montažerski, podopolagački i 

soboslikarski radovi u stanu Teslina 57

45400000-1            50.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE



56-22-JN

Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski montažerski, 

podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Držićeva 2

45400000-1            80.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

57-22-JN

Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski, 

montažerski, podopolagački i soboslikarski radovi u stanu 

Castropola 24

45400000-1            50.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

58-22-JN
Zamjena vanjske stolarije Sergijevaca 35 45420000-7            30.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

59-22-JN
Građevinski radovi na sanaciji dimovoda za stan 

Keršovanijeva 1

45262600-7            25.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

60-22-JN
Zamjena vanjske stolarije Cankareva 3 45420000-7            30.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

61-22-JN
Rušilački, zidarski, montažerski, podopolagački i 

soboslikarski radovi u stanu Maksimijanova 19

45400000-1            25.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

62-22-JN

Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski, 

montažerski, podopolagački i soboslikarski radovi u stanu 

Nezakcijska 14/1

45262600-7            30.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

63-22-JN
Građevinski radovi na sanaciji dimovoda za stan 

Nezakcijska 14/1

45262600-7            25.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

64-22-JN
Gipskartonski i soboslikarski radovi u hodniku zgrade 

Teslina 59

45442100-8            20.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

65-22-JN
Rušilački, zidarski, montažerski, podopolagački i 

soboslikarski radovi u stanu Keršovanijeva 1

45400000-1            25.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

66-22-JN
Usluga održavanje GIS portala Grada Pule 48920000-3            68.500,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

67-22-JN

Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog 

elaborata izvedenog stanja nerazvrstane ceste - Ulice 

Lungomare

71355000-1            61.200,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

68-22-JN

Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog 

elaborata izvedenog stanja nerazvrstanih cesta - Voltićeva, 

Buonarotijeva i Meštrovićeva ulica, Prilaz Monte 

Cappelletta i Rizzijeva ulica - ogranak

71355000-1            44.200,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

69-22-JN
Nabava opreme za video nadzor Lošinjska 5 3232350-8            25.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

70-22-JN
Nadzor nad izvođenjem radova na proboju Uspona na Kaštel

71247000-1
         125.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

71-22-JN
Hitna sanacija potpornog zida na kupalištu

"Havajska plaža" u turističkom naselju Verudela Pula 45243100-3
         205.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

72-22-JN
Adaptacija knjižnice OŠ G. Martinuzzi 45454000-4 205.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

73-22-JN
Usluga stručnjaka za tehničku podršku (STP) u sklopu 

projekta e-Škole

50312000-5 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

74-22-JN
Provedba marketinške kampanje CP 521 79342000-3 152.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA

75-22-JN
Nabava informatičke opreme za CP 521 30213000-5 49.092,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA

76-22-JN
Nabava namještaja za prostor CP 521 39150000-8 63.586,40 Postupak jednostavne 

nabave

DA

77-22-JN
Adaptacija prostora Zagrebačke 16 za osnivanje CP 521 45262700-8 240.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA

78-22-JN
Nabava servera za potrebe podataka u CP 521 48820000-2 118.528,22 Postupak jednostavne 

nabave

DA

79-22-JN
Održavanje informatičkog sustava eVrtići i eSocijala 72267000-4 44.400,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

80-22-JN

Provedba projekta "Kontrola i suzbijanje populacije galeba 

Klaukavca i procjena rizika prekomjerne populacije galeba 

Klaukavca za zdravlje ljudi"

85200000-1 90.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

NE

81-22-JN
Provedba Programa zaštite divljači na području grada Pule 77600000-6 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

82-22-JN
Usluge vezane uz izradu Strategije razvoja kulture grada 

Pule

73220000-0 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

83-22-JN
Usluge vezane uz izradu Strategije "Slika zdravlja grada 

Pule“ 

73200000-4 80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

84-22-JN
Usluge vezane uz izradu Strategije raspolaganja gradskom 

imovinom 
73300000-5

199.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE



85-22-JN
Usluge vezane uz izradu pravnog i financijskog due 

diligence za trgovačka društva
72221000-0 199.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

NE

86-22-JN Usluga najma plakata za protokolarne potrebe
22462000-6 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

87-22-JN
Usluga najma audio vizualne opreme za protokolarne 

potrebe i od interesa Grada

32321200-1 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

88-22-JN
Usluga tiska brošure, letaka, blokova, plakata i ostale 

tiskarske robe za protokolarne potrebe

79810000-5 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

89-22-JN
Usluga organizacije manifestacija od interesa Grada 98110000-7 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

90-22-JN
Usluga fotografiranja i snimanja manifestacija od interesa 

Grada

32321200-1 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

91-22-JN Usluga analize podataka te izrada analitičkih izvješća 

komparacije proračuna jedinice lokalne samouprave te 

medijskog praćenja i izvješćivanja građana 

79310000-0 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

92-22-JN Dopuna br. 1.                                                                 

Usluge stručnog nadzora elektrotehničkih i građevinskih 

radova izgradnje javne rasvjete dijela državne ceste DC 400 

u Puli

71247000-1 57.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

93-22-JN Dopuna br. 1.                                                                      

Usluga izrade projektne dokumentacije sanacije kolnika 

Arsenalske ulice 

71322000-1 75.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

94-22-JN Dopuna br. 1.                                                             

Usluga izrade projektne dokumentacije prometnice s 

oborinskom odvodnjom i javnom rasvjetom u naselju Veli 

Vrh - Tivoli

71322000-1 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

95-22-JN Dopuna br. 1.                                                                      

Izrada projektne dokumentacije za sanaciju i uređenja javnih 

toaleta i pisoara

71242000-6 39.500,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

96-22-JN Dopuna br. 1.                                                                

Izrada idejnog projekta uređenja dijela Humske ulice 

(nogostup, oborinska odvodnja, javna rasvjeta, EKI)

71322000-1 35.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

97-22-JN

Dopuna br. 1.                                                                  

Najam mikrofona za potrebe održavanja sjednice Gradskog 

vijeća u 2022. godini

32340000-8 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

98-22-JN

Dopuna br. 1.                                                                       

Usluga press clippinga - praćenje tiska i elektronskih medija

72200000-7 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Dopuna br. 1.                                                                      

Usluga oglašavanja i promocije u nacionalnom tisku

79341000-6 80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izmjena br. 2.                                                                     83.000,00

100-22-JN

Dopuna br. 1.                                                                      

Usluga korištenja informacijskih usluga (servisa) te objave 

na web stranicama                                                                  

79342300-6 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

101-22-JN

Dopuna br. 1.                                                                      

Usluga grafičkog dizajna, oblikovanja i grafičke pripreme 

promotivnih materijala za potrebe Grada Pule

79822500-7 46.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

102-22-JN

Dopuna br. 1.                                                                       

Usluga snimanja i montaže video materijala od interesa 

Grada

92111260-2 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

103-22-JN

Dopuna br. 2                                                                       

izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju  stepeništa 

u okolišu Mornaričke crkve u Puli.

71322000-1 68.200,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

104-22-JN

Dopuna br. 2                                                                      

izvođenje građevinskih, stolarskih i keramičarskih radova u 

Trinajstićevoj 18

45400000-1 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

105-22-JN

Dopuna br. 2                                                                      

Osječka 7 - zamjena stolarije

45420000-7 27.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

99-22-JN



106-22-JN

Dopuna br. 2                                                                     

Tršćanska 26, zamjena stolarije

45420000-7 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

107-22-JN

Dopuna br. 2                                                                      

Izrada projekta rekonstrukcije stubišta između ulica Olge 

Ban i Gundulićeve

71322000-1 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

108-22-JN

Dopuna br. 2                                                                      

implementacija te administracija informacijskog sustava 

“Smart Pula”

72200000-7 58.200,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

109-22-JN

Dopuna br. 2                                                                      

održavanje i administracija softvera za rad prometnih redara

72212780-0 90.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

110-22-JN

Dopuna br. 2                                                                     

Izrada projektnih zadataka za uređenje zone Pragrande

71240000-2 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA

111-22-JN

Dopuna br. 2                                                                      

Izrada izvješća o stanju u prostoru za razdoblje od 2018. do 

2021. godine

71240000-2 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

112-22-JN

Dopuna br. 2                                                                        

Usluga izrade projektne dokumentacije dogradnje i 

rekonstrukcije OŠ Kaštanjer

71240000-2 195.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

113-22-JN

Dopuna br. 2                                                                       

Nabava usluge sakupljanja nusproizvoda životinjskog 

podrijetla i njihovo uništavanje u gradu Puli

     85200000-1 199.800,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

Usluga korištenja i održavanja licenci za SPI računalni 

program za potrebe Grada Pule i proračunskih korisnika 

Grada Pule

72250000-2 720.000,00 Pregovarački postupak 

bez prethodne objave

NE NE Ugovor NE I. kvartal 2022. 1 godina Zajednička nabava, nositelj 

postupka Grad Pula-Pola

Izmjena br. 2. 647.000,00

2-22-MV Usluga korištenja i održavanja licenci za financijski i 

komunalni informacijski sustav Grada Pule 

72250000-2 240.000,00 Pregovarački postupak 

bez prethodne objave

NE NE Ugovor NE II. kvartal 2022. 1 godina

3-22-MV Nabava uredskog materijala 30125110-2 1.560.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE II. kvartal 2022. 1 godina Zajednička nabava, nositelj 

postupka Grad Pula-Pola

4-22-MV Nabava osobnih automobila putem usluge najma 34110000-1 400.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2022. 4 godine

5-22-MV Nabava poštanskih usluga 64110000-0 1.100.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor NE IV. kvartal 2022. 1 godina Zajednička nabava, nositelj 

postupka Grad Pula-Pola

6-22-MV Usluga tehničke i tjelesne zaštite osoba i imovine 79710000-4 580.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor NE IV. kvartal 2022. 1 godina Zajednička nabava, nositelj 

postupka Grad Pula-Pola

7-22-MV Usluga čišćenja uredskih i dr. prostorija Grada Pule te 

poslovne zgrade Društveni centar "Rojc" u Puli

90919000-2 460.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE IV. kvartal 2022. 1 godina

8-22-MV Izrada projektne dokumentacije za uređenje kupališta Stoja 71242000-6 490.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2022. 6 mjeseci

9-22-MV Izvođenje radova na izgradnji parkirališta na raskrižju ulice 

Joakima Rakovca i Pazinske ulice

45200000-9          550.000,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE II. kvartal 2022. 45 dana

10-22-MV Obavljanje komunalne djelatnosti upravljanja i održavanja 

stanica za elektrobicikle i javnih bicikala i elektrobicikala

50000000-5          800.000,00    Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE I. kvartal 2022. 2 godine

11-22-MV Izgradnja i uređenje dječjeg igrališta u Zahtilinoj ulici 45236210-5          800.000,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2022. 90 radnih dana

12-22-MV Izvođenje radova izgradnje i rekonstrukcije javne rasvjete 

Karlovačka i Nobileova ulica 

45316110-9          865.000,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2022. 90 radnih dana

13-22-MV Rekonstrukcija javne rasvjete Tršćanske ulice i Ulice Starih 

statuta 

45316110-9        2.000.000,00    Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE II. kvartal 2022. 3 godine

14-22-MV Izvođenje radova- Proboj Uspona na Kaštel 45000000-7        3.700.000,00    
Otvoreni postupak

NE NE Okvirni sporazum NE I. kvartal 2022. 3 godine

15-22-MV Nabava usluge obvezatne DDD za potrebe Grada Pule, Pula 

Herculanea d.o.o. i  Pragrande d.o.o.

90670000-4 1.489.800,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE II. kvartal 2022. 2 godine Zajednička nabava, 

Središnje tijelo za javnu 

nabavu Grad Pula-Pola

1-22-MV



16-22-MV Izrada informatičke programske platforme za projekt CP 521 48000000-8 768.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA I. kvartal 2022. 12 mjeseci

17-22-MV Usluga dostave jednog obroka dnevno u stambeni prostor 

korisnika po potrebi, u Gradu Puli

85310000-5 708.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor NE IV. kvartal 2022. 12 mjeseci

18-22-MV Sanacija krova i međukatne konstrukcije učionice likovne 

kulture OŠ Šijana

45453100-8 505.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE II. kvartal 2022. 60 dana

19-22-MV Rekonstrukcija rasvjete i razdjelnika u OŠ Veruda 31500000-1 330.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE II. kvartal 2022. 60 dana



Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni režim nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica?

Financira li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum iz 

fondova EU?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1-22-JN
Nabava licenci za MS Exchange 

48811000-6 180.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Nabava aplikacije  "e-jednostavna nabava"

48490000-9 190.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izmjena br. 1.                                                                      

Usluga korištenja aplikacije "e-jednostavna nabava"

72250000-2

3-22-JN
Nabava mrežne opreme (LAN switch)

32420000-3 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

4-22-JN
Nabava diskova za postojeći server

30233132-5 70.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

5-22-JN
Nabava servera

48822000-6 140.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

6-22-JN
Usluga paušalnog održavanja računala i računalne opreme

50312000-5 55.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

7-22-JN
Usluga održavanja računalnog programa "Sustav 

upravljanja predmetima i dokumentima"

48920000-3 150.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

8-22-JN
Usluga održavanja računalnog programa "Integrirani sustav 

kvalitete i pratećih usluga"

48920000-3 150.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

9-22-JN
Usluga najma sistemskog softvera

48624000-8 90.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

10-22-JN
Usluga najma računala i monitora

30213000-5 198.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

11-22-JN
Usluga razvoja novih službenih internet stranica Grada Pule

72212224-5 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

12-22-JN
Usluga najma sustava e-glasanje

48920000-3 32.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

13-22-JN
Nabava papirnate konfekcije

33760000-5 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

14-22-JN
Nabava komercijalnih i profesionalnih sredstava za čišćenje

39830000-9 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

15-22-JN
Nabava bezalkoholnih pića i toplih napitaka za protokolarne 

potrebe

15000000-8 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

16-22-JN
Nabava vijenaca i cvjetnih aranžmana za protokolarne 

potrebe Grada Pule

03121000-5 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

17-22-JN
Nabava loživog ulja za potrebe upravnih tijela Grada Pule

09135000-4 120.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

18-22-JN
Nabava pogonskog goriva za službena vozila Grada Pule

09132000-3 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

19-22-JN
Usluga objave oglasa u dnevnom tisku za potrebe upravnih 

tijela Grada Pule

79341000-6 180.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

20-22-JN
Usluga grafičkog dizajna i pripreme za tisak i web stranice 

Službenih novina Grada Pule

79822500-7 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

21-22-JN
Usluga tiskanja i isporuke Službenih novina Grada Pule

79823000-9 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

22-22-JN
Usluga najma fotokopirnih uređaja

30121000-3 130.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

23-22-JN
Usluga održavanja i servisiranja sustava dojave požara, 

tehničke zaštite i tehničkog nadzora ispravnosti (CTN-a)

79711000-1 45.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

24-22-JN
Usluga izrade Programa zaštite okoliša 90700000-4 199.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

25-22-JN
Usluga izrade Programa zaštite zraka i prilagodbe 

klimatskim promjenama

90700000-4 120.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

26-22-JN
Usluga izrade Akcijskog plana energetske učinkovitosti 71313000 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

27-22-JN
Usluga izrade Projektne dokumentacije za solarne elektrane 

za objekte društvene namjene

71320000-7 23.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

2-22-JN



28-22-JN
Nabava sadnica drveća 03452000-3 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

29-22-JN
Nabava posuda i ostale opreme za selektivno prikupljanje 

otpada

44613700-7 176.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

30-22-JN
Usluga analize kakvoće mora 71620000-0 28.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

31-22-JN
Izrada izmjena i dopuna UPU Štinjan 71410000-5 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

32-22-JN
Izrada Plana urbane opreme 71250000-5 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

33-22-JN
Izrada konzervatorske podloge Ozad Arene 71250000-5 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

34-22-JN
Izrada idejnog rješenja uređenja zone Pragrande 71250000-5 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

35-22-JN
Radovi na izgradnji armirano betonske podloge za montažu 

skate rampe na Marsovom polju

45223500-1            65.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

36-22-JN
Održavanje nadstrešnica na stajalištima javnog prometa 50230000-6          199.995,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

37-22-JN
Održavanje javnih pisoara 50760000-0            38.500,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

38-22-JN
Najam, postava i održavanje kemijskih zahoda 24955000-3            56.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

39-22-JN
Dovoz i montaža pontona na kupalištu Mornar prije ljetne 

sezone te odvoz s kupališta Mornar nakon ljetne sezone

63727100-2            45.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

40-22-JN
Održavanje sustava kontrolinga nad komunalnim tvrtkama 79420000-4            57.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

41-22-JN
Izvođenje radova izgradnje javne rasvjete Ulica Vidikovac - 

prema Vodotornju 

45316110-9            50.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

42-22-JN
Izvođenje radova izgradnje Ulica Šantamarina - solarna 

javna rasvjeta 

45316110-9          110.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

43-22-JN
Izvođenje radova javne rasvjete parka ispred Katedrale 45316110-9            90.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

44-22-JN
Izvođenje radova javne rasvjete dijela Ulice Veruda 45316110-9          120.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

45-22-JN
Izvođenje radova javne rasvjete Ulice Baližerka i Kozada 45316110-9          430.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

46-22-JN
Izvođenje radova javne rasvjete dijela Vodnjanske ceste 45316110-9          130.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

47-22-JN
Izvođenje radova javne rasvjete - odvojak Ulice Jasne 

Crnobori

45316110-9            50.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

48-22-JN

Usluga tehničke pomoći u pripremi dokumentacije za 

nadmetanje i provedbi javne nabave za

realizaciju projekta energetske učinkovitosti 

sustava javne rasvjete na području grada Pule

71314300-5          110.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

49-22-JN
Pružanje usluge pristupa internetu na lokaciji Hidrobaza 32400000-7            44.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

50-22-JN
Kontrolna ispitivanja tijekom izvođenja radova - Ulica Bože 

Gumbca (spoj na Ulicu Rimske centurijacije)

71000000-8            23.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

51-22-JN
Nadzor nad izvođenjem radova na izgradnji parkirališta na 

raskrižju ulica Joakima Rakovca i Pazinske ulice

71247000-1            24.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

52-22-JN
Izrada projektne dokumentacije ulice Valdemuška - idejno 

rješenje i idejni projekt

71322000-1            43.500,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

53-22-JN

Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski montažerski, 

podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Zagrebačka 20

45400000-1          140.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

54-22-JN

Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski, 

montažerski, podopolagački i soboslikarski radovi u 

poslovnom prostoru Kapitolinski trg 1

45400000-1            30.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

55-22-JN
Rušilački, zidarski, montažerski, podopolagački i 

soboslikarski radovi u stanu Teslina 57

45400000-1            50.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE



56-22-JN

Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski montažerski, 

podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Držićeva 2

45400000-1            80.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

57-22-JN

Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski, 

montažerski, podopolagački i soboslikarski radovi u stanu 

Castropola 24

45400000-1            50.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

58-22-JN
Zamjena vanjske stolarije Sergijevaca 35 45420000-7            30.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

59-22-JN
Građevinski radovi na sanaciji dimovoda za stan 

Keršovanijeva 1

45262600-7            25.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

60-22-JN
Zamjena vanjske stolarije Cankareva 3 45420000-7            30.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

61-22-JN
Rušilački, zidarski, montažerski, podopolagački i 

soboslikarski radovi u stanu Maksimijanova 19

45400000-1            25.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

62-22-JN

Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski, 

montažerski, podopolagački i soboslikarski radovi u stanu 

Nezakcijska 14/1

45262600-7            30.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

63-22-JN
Građevinski radovi na sanaciji dimovoda za stan 

Nezakcijska 14/1

45262600-7            25.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

64-22-JN
Gipskartonski i soboslikarski radovi u hodniku zgrade 

Teslina 59

45442100-8            20.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

65-22-JN
Rušilački, zidarski, montažerski, podopolagački i 

soboslikarski radovi u stanu Keršovanijeva 1

45400000-1            25.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

66-22-JN
Usluga održavanje GIS portala Grada Pule 48920000-3            68.500,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

67-22-JN

Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog 

elaborata izvedenog stanja nerazvrstane ceste - Ulice 

Lungomare

71355000-1            61.200,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

68-22-JN

Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog 

elaborata izvedenog stanja nerazvrstanih cesta - Voltićeva, 

Buonarotijeva i Meštrovićeva ulica, Prilaz Monte 

Cappelletta i Rizzijeva ulica - ogranak

71355000-1            44.200,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

69-22-JN
Nabava opreme za video nadzor Lošinjska 5 3232350-8            25.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

70-22-JN
Nadzor nad izvođenjem radova na proboju Uspona na Kaštel

71247000-1
         125.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

71-22-JN
Hitna sanacija potpornog zida na kupalištu

"Havajska plaža" u turističkom naselju Verudela Pula 45243100-3
         205.000,00    Postupak jednostavne 

nabave

NE

72-22-JN
Adaptacija knjižnice OŠ G. Martinuzzi 45454000-4 205.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

73-22-JN
Usluga stručnjaka za tehničku podršku (STP) u sklopu 

projekta e-Škole

50312000-5 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

74-22-JN
Provedba marketinške kampanje CP 521 79342000-3 152.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA

75-22-JN
Nabava informatičke opreme za CP 521 30213000-5 49.092,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA

76-22-JN
Nabava namještaja za prostor CP 521 39150000-8 63.586,40 Postupak jednostavne 

nabave

DA

77-22-JN
Adaptacija prostora Zagrebačke 16 za osnivanje CP 521 45262700-8 240.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA

78-22-JN
Nabava servera za potrebe podataka u CP 521 48820000-2 118.528,22 Postupak jednostavne 

nabave

DA

79-22-JN
Održavanje informatičkog sustava eVrtići i eSocijala 72267000-4 44.400,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

80-22-JN

Provedba projekta "Kontrola i suzbijanje populacije galeba 

Klaukavca i procjena rizika prekomjerne populacije galeba 

Klaukavca za zdravlje ljudi"

85200000-1 90.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

NE

81-22-JN
Provedba Programa zaštite divljači na području grada Pule 77600000-6 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

82-22-JN
Usluge vezane uz izradu Strategije razvoja kulture grada 

Pule

73220000-0 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

83-22-JN
Usluge vezane uz izradu Strategije "Slika zdravlja grada 

Pule“ 

73200000-4 80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

84-22-JN
Usluge vezane uz izradu Strategije raspolaganja gradskom 

imovinom 
73300000-5

199.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE



85-22-JN
Usluge vezane uz izradu pravnog i financijskog due 

diligence za trgovačka društva
72221000-0 199.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

NE

86-22-JN Usluga najma plakata za protokolarne potrebe
22462000-6 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

87-22-JN
Usluga najma audio vizualne opreme za protokolarne 

potrebe i od interesa Grada

32321200-1 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

88-22-JN
Usluga tiska brošure, letaka, blokova, plakata i ostale 

tiskarske robe za protokolarne potrebe

79810000-5 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

89-22-JN
Usluga organizacije manifestacija od interesa Grada 98110000-7 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

90-22-JN
Usluga fotografiranja i snimanja manifestacija od interesa 

Grada

32321200-1 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

91-22-JN Usluga analize podataka te izrada analitičkih izvješća 

komparacije proračuna jedinice lokalne samouprave te 

medijskog praćenja i izvješćivanja građana 

79310000-0 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

92-22-JN Dopuna br. 1.                                                                 

Usluge stručnog nadzora elektrotehničkih i građevinskih 

radova izgradnje javne rasvjete dijela državne ceste DC 400 

u Puli

71247000-1 57.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

93-22-JN Dopuna br. 1.                                                                      

Usluga izrade projektne dokumentacije sanacije kolnika 

Arsenalske ulice 

71322000-1 75.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

94-22-JN Dopuna br. 1.                                                             

Usluga izrade projektne dokumentacije prometnice s 

oborinskom odvodnjom i javnom rasvjetom u naselju Veli 

Vrh - Tivoli

71322000-1 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

95-22-JN Dopuna br. 1.                                                                      

Izrada projektne dokumentacije za sanaciju i uređenja javnih 

toaleta i pisoara

71242000-6 39.500,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

96-22-JN Dopuna br. 1.                                                                

Izrada idejnog projekta uređenja dijela Humske ulice 

(nogostup, oborinska odvodnja, javna rasvjeta, EKI)

71322000-1 35.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

97-22-JN

Dopuna br. 1.                                                                  

Najam mikrofona za potrebe održavanja sjednice Gradskog 

vijeća u 2022. godini

32340000-8 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

98-22-JN

Dopuna br. 1.                                                                       

Usluga press clippinga - praćenje tiska i elektronskih medija

72200000-7 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Dopuna br. 1.                                                                      

Usluga oglašavanja i promocije u nacionalnom tisku

79341000-6 80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izmjena br. 2.                                                                     83.000,00

100-22-JN

Dopuna br. 1.                                                                      

Usluga korištenja informacijskih usluga (servisa) te objave 

na web stranicama                                                                  

79342300-6 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

101-22-JN

Dopuna br. 1.                                                                      

Usluga grafičkog dizajna, oblikovanja i grafičke pripreme 

promotivnih materijala za potrebe Grada Pule

79822500-7 46.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

102-22-JN

Dopuna br. 1.                                                                       

Usluga snimanja i montaže video materijala od interesa 

Grada

92111260-2 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

103-22-JN

Dopuna br. 2                                                                       

izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju  stepeništa 

u okolišu Mornaričke crkve u Puli.

71322000-1 68.200,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

104-22-JN

Dopuna br. 2                                                                      

izvođenje građevinskih, stolarskih i keramičarskih radova u 

Trinajstićevoj 18

45400000-1 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

105-22-JN

Dopuna br. 2                                                                      

Osječka 7 - zamjena stolarije

45420000-7 27.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

99-22-JN



106-22-JN

Dopuna br. 2                                                                     

Tršćanska 26, zamjena stolarije

45420000-7 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

107-22-JN

Dopuna br. 2                                                                      

Izrada projekta rekonstrukcije stubišta između ulica Olge 

Ban i Gundulićeve

71322000-1 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

108-22-JN

Dopuna br. 2                                                                      

implementacija te administracija informacijskog sustava 

“Smart Pula”

72200000-7 58.200,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

109-22-JN

Dopuna br. 2                                                                      

održavanje i administracija softvera za rad prometnih redara

72212780-0 90.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

110-22-JN

Dopuna br. 2                                                                     

Izrada projektnih zadataka za uređenje zone Pragrande

71240000-2 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA

111-22-JN

Dopuna br. 2                                                                      

Izrada izvješća o stanju u prostoru za razdoblje od 2018. do 

2021. godine

71240000-2 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

112-22-JN

Dopuna br. 2                                                                        

Usluga izrade projektne dokumentacije dogradnje i 

rekonstrukcije OŠ Kaštanjer

71240000-2 195.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

113-22-JN

Dopuna br. 2                                                                       

Nabava usluge sakupljanja nusproizvoda životinjskog 

podrijetla i njihovo uništavanje u gradu Puli

     85200000-1 199.800,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

Usluga korištenja i održavanja licenci za SPI računalni 

program za potrebe Grada Pule i proračunskih korisnika 

Grada Pule

72250000-2 720.000,00 Pregovarački postupak 

bez prethodne objave

NE NE Ugovor NE I. kvartal 2022. 1 godina Zajednička nabava, nositelj 

postupka Grad Pula-Pola

Izmjena br. 2. 647.000,00

2-22-MV Usluga korištenja i održavanja licenci za financijski i 

komunalni informacijski sustav Grada Pule 

72250000-2 240.000,00 Pregovarački postupak 

bez prethodne objave

NE NE Ugovor NE II. kvartal 2022. 1 godina

3-22-MV Nabava uredskog materijala 30125110-2 1.560.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE II. kvartal 2022. 1 godina Zajednička nabava, nositelj 

postupka Grad Pula-Pola

4-22-MV Nabava osobnih automobila putem usluge najma 34110000-1 400.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2022. 4 godine

5-22-MV Nabava poštanskih usluga 64110000-0 1.100.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor NE IV. kvartal 2022. 1 godina Zajednička nabava, nositelj 

postupka Grad Pula-Pola

6-22-MV Usluga tehničke i tjelesne zaštite osoba i imovine 79710000-4 580.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor NE IV. kvartal 2022. 1 godina Zajednička nabava, nositelj 

postupka Grad Pula-Pola

7-22-MV Usluga čišćenja uredskih i dr. prostorija Grada Pule te 

poslovne zgrade Društveni centar "Rojc" u Puli

90919000-2 460.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE IV. kvartal 2022. 1 godina

8-22-MV Izrada projektne dokumentacije za uređenje kupališta Stoja 71242000-6 490.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2022. 6 mjeseci

9-22-MV Izvođenje radova na izgradnji parkirališta na raskrižju ulice 

Joakima Rakovca i Pazinske ulice

45200000-9          550.000,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE II. kvartal 2022. 45 dana

10-22-MV Obavljanje komunalne djelatnosti upravljanja i održavanja 

stanica za elektrobicikle i javnih bicikala i elektrobicikala

50000000-5          800.000,00    Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE I. kvartal 2022. 2 godine

11-22-MV Izgradnja i uređenje dječjeg igrališta u Zahtilinoj ulici 45236210-5          800.000,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2022. 90 radnih dana

12-22-MV Izvođenje radova izgradnje i rekonstrukcije javne rasvjete 

Karlovačka i Nobileova ulica 

45316110-9          865.000,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2022. 90 radnih dana

13-22-MV Rekonstrukcija javne rasvjete Tršćanske ulice i Ulice Starih 

statuta 

45316110-9        2.000.000,00    Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE II. kvartal 2022. 3 godine

14-22-MV Izvođenje radova- Proboj Uspona na Kaštel 45000000-7        3.700.000,00    
Otvoreni postupak

NE NE Okvirni sporazum NE I. kvartal 2022. 3 godine

15-22-MV Nabava usluge obvezatne DDD za potrebe Grada Pule, Pula 

Herculanea d.o.o. i  Pragrande d.o.o.

90670000-4 1.489.800,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE II. kvartal 2022. 2 godine Zajednička nabava, 

Središnje tijelo za javnu 

nabavu Grad Pula-Pola

1-22-MV



16-22-MV Izrada informatičke programske platforme za projekt CP 521 48000000-8 768.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA I. kvartal 2022. 12 mjeseci

17-22-MV Usluga dostave jednog obroka dnevno u stambeni prostor 

korisnika po potrebi, u Gradu Puli

85310000-5 708.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor NE IV. kvartal 2022. 12 mjeseci

18-22-MV Sanacija krova i međukatne konstrukcije učionice likovne 

kulture OŠ Šijana

45453100-8 505.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE II. kvartal 2022. 60 dana

19-22-MV Rekonstrukcija rasvjete i razdjelnika u OŠ Veruda 31500000-1 330.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE II. kvartal 2022. 60 dana


